Venetiarum ec. recommendationem et prosperos ad vota succe>^us.

Accepimus litteras vestre serenitatis, datas XX martii prnximc decursi,

mentionem agentes de bis que alias traetata et conclusa fuermit inter

oratores vestre maiestatis et nostros pro differentiis existent ilms iater

illos de Portunaono eius subditos et nostros subditos de Zopola, patrie

nostre Foriiulii. Et concludit vestra serenitas quod ea que traetata et

conclusa fuerunt ne dum ratificare sed nee de cetero observare in-

tendit, quod nobis significat quia tempus quinquennii prope est in

illis conventionibus speeificatum , et dicit velle mittere oratores suos
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pro sedandis Ulis differentüs ec. Respondentea igitur maiestäti vestre

dicimus dos esse certissimos eam pro sua summa sapientia et iustitin

niliil aliud velle quam quod equitas et honestas exposcit. Seit enim

sublimitas vestra per transactionem faetam inter prefatos oratores esse

coiivciitum quod quelibel partium infra terminum quinquennii possit

dicere de iuribus suis et differentias ipsas facere revidere, hac addita

conditione, quo. Interim donec dicte difterentie revideautur, subditi

partium debeant stare et parere dicte transactioni , et gaudere, uti

et frui, sicut in ea Iatius continetur, cuius exemplum faciens ad hoc

propositum vestre cesaree maiestati mittimus presentibus introclusum.

Que igitur cum ita sint, eam rogamus ut edicere vellit quod eius

subditi predicti ab omni novitate sc abstineant, et servetur forma

ipsius transactionis, donec ipse differentie fuerint revise, et nos illud

idem per subditos nostros inviolabiliter servari faciemus. Quando

autem certiores facti erimus oratores celsitudinis vestre venturos esse

ad ea loca differentiarum, nos oratores nostros etiam transmittemus,

ut ipsis differentiis tandem finis imponatur, et subditi binc inde paci-

fice et quiete vivant, et amice invicem conversentur. Datum in nostro

ducali palatio, die 17 aprilis, indictione VII, 1459.

A tergo: Serenissimo et excellentissimo domino domino Fri-

derico, divina favente dementia, Romanorum imperatori semper

augusto, ac Austrie Stirieque ec. duci illustrissimo.

CCLIV.

(1459, 2 iulii, Vindobonae.)

Fridericus Imperator Fridericam de Castrobarco Portnsnaonensibas

enixe common dat, quem in itinere Romain versus benigne su-

seipiant qoando ad eos pervenerit ac favorabiliter tractent, quo-

eumque remoto impedimento.

Fridericus, divina favente dementia, Romanorum imperator

semper augustus, Hungarie, Dalmatie, Croatie rex, ac Austrie, Stirie,

Karinthie Carnioleque dux ec. universis et singulis prineipibus ecele-

siasticis et secularibus, arebiepiscopis, episcopis, dueibus, mareliio-

nibus, comitibus, baronibus, nobilibus, militibus, militaribus, antianis,

burgraviis, castellanis , magistris civium, iudieibus, consulibus civi-

tatum, castrorum, oppidorum et villarum, communitatibus et rectoribus

Poates. Ahth. II. Bd. XXIV. 20
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earumdem , mutariis , thcolonariis , boletariis , portuum custodibus,

utrisque nostris et imperii sacri, nee non bereditariorum prineipatuum,

terrarum et dominiorum nostrorum officialibus, subditis et fidelibus

dilectis quibus presentes nostre littere fuerint exbibite , gratiam cesa-

ream et omne bonum. Venerabiles, illustres , magnifici, nobües, fideles

dilecti. Mittimus in presentiarum fidelem nostrum dilectum Fride-

ricum de Castelbarco alias de Castro romano militem aularem et dapi-

ferum nostrum, in nonnullis nostris negotiis ad sanetissimum dominum

nostrum papam, et nonnullas Italie partes, quem in buiusmodi pro-

gressu sui itineris plena ubique securitate gaudere cupientes, ipsum

vobis sincere commendamus effectu, desiderantes ac vobis et cuilibet

vestrum seriosius preeipiendo mandantes, quatenus prefatum Fride-

ricum una cum familiaribus , equis, rebus et bonis eorum singulis,

dum et quando ad vos pervenerint, nostri intuitu, benigne suseipere,

favorabiliter traetare, nee non per nostre et vestre iurisdictionis loca,

tarn per terram quam per aquas, libere et secure, sine solutione

mute, tbeolonii, datii, pedagii, passagii, gostume *)> gabelle et cuius-

libet exaetionis onere, omni quoque prorsus impedimento semoto, ire,

redire, inibi stare et morari permittatis, conducatis et conduci faciatis

toties quoties fuerit opportunum, et super boc fueritis requisiti, aut

alter vestrum fuerit requisitus ad honorem et specialem reverentiam

nostre imperatorie maiestatis, et sicut nobis in eo volueritis singu-

lariter complacere et nostram adimplere voluntatem. Datum Vienne,

die seeundo mensis iulii, anno Domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo nono, imperii nostri oetavo, regnorum nostrorum

romanorum vicesimo, Hungarie ec. vero primo.

A tergo: Honestis et prudentibus fidelibusque nostris sincere

dilectis capitaneo, potestati ac consilio, totique communi terre nostre

Portusnaonis.

Ex tabulario comitum Ricchieri Portusnaonis.